臺北市大安區黎元里107年上半年度里鄰工作會報會議紀錄
1、 時間：107年2月7日（星期三）下午5時
2、 地點：長興街75號(中華經濟研究院餐廳)
3、 主持人：柯邱素鑾 里長                           紀錄：邱芳貞
4、 市政府指導長官：

5、 上級督導人員：林視導裕盛
6、 參加人員及工作報告：（簽到表）
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	1
	郭暢仁
	2
	蔡坤財
	3
	鄭洪枝
	4
	王林昭梅

	5
	康秋貴
	6
	蔡春美
	7
	張小文
	8
	林義來

	9
	楊陳美秀
	10
	高銘駿
	11
	吳文祥
	12
	郭豐隆

	13
	陳高美
	14
	林金成
	15
	戴景誠
	16
	葉蔡秀妙

	17
	請假
	18
	楊欣蓓
	19
	鄭金鳳

	單    位
	職  稱
	簽   到
	工作報告摘要
	備註

	大安區公所
	視導
	林裕盛
	臺北五心銀向幸福、包租代管、國民年金、交通酒駕。

	大安區戶政事務所
	課員
	吳欣純
	祝你好孕

	臺北市政府大安分局臥龍派出所
	所長
	薛先得

	臺北市政府環保局臥龍分隊
	分隊長
	吳旻燁
	推行環保兩用袋、過年除舊佈新加收垃圾。

	台北市大安區健康服務中心
	護理師
	曾誼穎
	居家醫療、預防流感。

	消防局安和分隊
	小隊長
	朱  喆
	防範一氧化碳中毒、住宅用火災警報器、免費領取安裝通知單

	里辦公處
	里長
	柯邱素鑾

	里辦公處
	里幹事
	邱芳貞

	台北市議會
	副議長
	陳錦祥

	台北市議會
	市議員
	李慶元

	市議員李慶元

服務處
	主任
	張凱翔

	市議員厲耿桂芳

服務處
	主任
特助
	周暉泰
耿威

	台北市議會
	議員
	王閔生

	台北市議會
	議員
	周柏雅

	市議會黨團
	秘書
	李柏毅

	立委蔣乃辛服務處
	主任
	簡呈安

	台北市議員
	議員
	王欣儀

	台北市議員
	議員
	簡舒培

1、 主席致詞：里辦公處工作報告：略

2、 討論事項：

1、 案由：有關107年度里鄰建設經費計畫運用情形，請討論。
        決議：應到人數為19人，出席鄰長為18人，經 18位鄰長同意照案通過。
              【如附件一】
2、 案由：有關107年度二館回饋金計畫運用情形，請討論。
決議：應到人數為19人，出席鄰長為18人，經 18位鄰長同意照案通過。【如
              附件二】
    三、案由：有關107年敦親睦鄰聯誼活動辦理事宜，請討論。
 決議：應到鄰長人數為19 人，出席鄰長為18人，經 18位鄰長同意本案表
       決通過授權由里辦公處籌劃辦理。
四、案由：有關107年度鄰長自強活動(額度調為1210元)辦理事宜，請討論。

 決議：應到人數為19人，出席鄰長為18人，經18位鄰長同意本案表決通過，
      授權由里辦公處籌劃辦理。
    五、案由：有關107年度環保回饋金運用情形，請討論。
　 決議：應到人數為19人，出席鄰長為18人，經18位鄰長同意本案表決通過，
        授權由里辦公處籌劃辦理。
    六、案由：有關107年7月至12月青峰區民活動中心課程表之安排時段【如附件
              三】。

   決議：應到人數為19人，出席鄰長為18人，經18位鄰長同意本案表決通過。
七、案由：有關107年3月至8月里民活動場所課程表之安排時段【如附件四】。

   決議：應到人數為19人，出席鄰長為18人，經18位鄰長同意本案表決通過。
參、主席結論：略

肆、上級督導員講評：略
伍、散會：下午 18時